
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

14.08.2025         м. Вінниця              № 74-р 

 

 

Про внесення змін до Положення про 

Управління у справах національностей 

та релігій Вінницької облдержадміністрації 

 

 

Відповідно до статей 5, 47 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 26 вересня                 

2012 року № 887 «Про затвердження Типового положення про структурний 

підрозділ місцевої державної адміністрації» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Унести зміни до Положення про Управління у справах національностей 

та релігій Вінницької облдержадміністрації, затвердженого розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації від 03 квітня 2013 року № 135, 

виклавши його у новій редакції, що додається.  

 

2. Тимчасовому виконувачу обов’язків начальника Управління у справах 

національностей та релігій Вінницької облдержадміністрації Юлії Мандриці у 

встановленому порядку здійснити комплекс заходів, пов’язаних з державною 

реєстрацією змін до установчих документів юридичної особи. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

  

 

 

 
 

 


